
ZARZĄDZENIE  NR 0151/37/2006
Burmistrza Gminy i Miasta  w Czerwionce-Leszczynach 

z dnia 21 kwietnia  2006 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Czerwionce-Leszczynach

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. tj. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 36a ust. 5, 5b 
i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz. U. tj.  z 2004 roku 
Nr  256  poz.  2572  z  późniejszymi  zmianami)  Burmistrz  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-
Leszczyny

postanawia: 

§ 1.

Celem  przeprowadzenia  konkursu,  w  uzgodnieniu  z  organem  sprawującym  nadzór 
pedagogiczny, powołuje się komisję konkursową w składzie:

1. Przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca -  Ewa Kluczniok
2. Przedstawiciel organu prowadzącego -  Eugeniusz Staniczek
3. Przedstawiciel organu prowadzącego -  Justyna Domżoł
4. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny -  Grażyna Bagińska-Rojek
5. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny -  Jadwiga Kamińska
6. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny -  Hanna Świergolik
7. Przedstawiciel rady pedagogicznej -  Urszula Stopa
8. Przedstawiciel rady pedagogicznej -  Klaudia Pękała
9. Przedstawiciel rodziców -  Jolanta Grzelak
10. Przedstawiciel rodziców -  Barbara Wilk
11. Przedstawiciel zw. zaw. ZNP -  Robert Kowol
12. Przedstawiciel zw. zaw. NSZZ „Solidarność” -  Alojzy Stawinoga

§ 2.

Celem komisji  jest  wyłonienie  kandydata  na  stanowisko  dyrektora   Zespołu  Szkół  Nr  2 
w Czerwionce-Leszczynach. 

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


